

Elaborato : Computo Metrico Estimativo

Cliente : Prova Di Stampa

Data : giovedì 15 gennaio 2015



Numero d'ordine e nr. della voce	DESCRIZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Prodotti	PREZZO	
		Q.tà	Lungh.	Largh.	Altezza		Unitario	Totale
1	A.1.5	Operaio specializzato						
		Riepilogo operai 07	150,00			150,000		
		Riepilogo operai 06	50,00			50,000		
		Riepilogo operai 08	300,00			300,000		
		(2) * (2*2) * (3*3) * (2*4)	2,00	4,000	9,000	8,000	576,000	
		SOMMANO h				1.076,000	23,87	25.684,12
2	C.4.5.5	Manto isolante per spiccati di fondazione, esclusa la preparazione del piano di posa, con una membrana del C.3.30.5.b. applicata a fiamma, previa spalmatura di vernice primer bituminosa del piano di posa						
		Manto Area 01		20,000	40,570		811,400	
		Manto Area 02		20,000	60,000		1.200,000	
		Manto Area 03	300,00				300,000	
		Fe +8 (2*2*15)	23,67				23,670	
		SOMMANO m2				2.335,070	8,73	20.385,16
3	G.4.5.5.A	Scavo di sbancamento compreso trasporto alle discariche fino a 10 km dei materiali di risultato, da compensare a parte gli oneri di discarica: eseguito con mezzi meccanici, per superfici aperte e per altezze superiori a 20 cm						
		Scavo corpo di fabbrica 01		10,000	2,000	3,000	60,000	
		Scavo corpo di fabbrica 02		20,000	2,000	8,000	320,000	
		Scavo corpo di fabbrica 03		31,000	2,000	10,000	620,000	
		Er (12+6+12)	34,86				34,860	
		SOMMANO m3				1.034,860	6,46	6.685,20
4	SIC	Costi per la sicurezza da recuperare senza assoggettamento a ribasso, ex art. ... legge ...						
		Complessivamente	1,00				1,000	
		SOMMANO CAD.				1,000	1.258,23	1.258,23
Quota costi di sicurezza		1.258,23						
						Totale		54.012,71